
COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
DETERMINAZIONE n.  210 del 29/09/2017 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE SALDO ALL'UNIONE DEI COMUNI D EL CUSIO QUOTA 

SPESE DI FUNZIONE POLIZIA LOCALE AL 30/06/2017.           
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002, modificato con deliberazione di Giunta 
Comunale n. 10 del 22.01.2013, esecutiva a norma di legge;  
 
Visto il Regolamento di Contabilità approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 21 del 
8.7.2016; 
 
Richiamato il decreto del Sindaco n. 5 del 24.11.2016 di attribuzione degli incarichi relativi alla 
posizione organizzativa; 
 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 
Visto lo statuto comunale; 
 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 42 del 28/12/2016 con la quale è stato approvato 
il Bilancio di previsione finanziario 2017/2019; 
 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 12 del 25/1/2017 con la quale è stato 
approvato il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione (P.T.P.C.) per il triennio 2017/2019; 
 

Premesso che il Comune di Soriso faceva parte dell’Unione dei Comuni del Cusio, scioltasi il 
30/6/2017; 
 

Vista la nota dell’Unione dei Comuni del Cusio, ns. prot. 2809 del 31/8/2017, con la quale viene 
richiesta la liquidazione del saldo della quota relativa alla funzione del servizio di polizia locale – 
primo semestre 2017 – pari ad euro 81,25; 
 

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione, 
DETERMINA 

 
1) di liquidare a favore della Unione dei Comuni del Cusio, con sede a Gozzano, Via Dante 85, 
C.F. 01874170036, l’importo complessivo di € 81,25 quale quota saldo relativa alla spese di 
funzione del servizio di polizia locale alla data del 30/6/2017. 
 
2) di imputare l’importo suddetto al cap. 1271/1, codice mecc. 03.01.1, del Bilancio di previsione 
finanziario 2017/2019, mediante giroconto in cantabilità speciale n. 0305925. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 f.to Dr.ssa Anna Laura Napolitano   

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria, del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.L.gs. 267/2000. 
________________________________________________________________________________________________ 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000) 

 
Soriso, 29/09/2017                                                                                  

            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
       f.to Piera Cavallotti 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si certifica che il presente atto è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi dal 03/10/2017 al 
18/10/2017. 
 
 
Soriso, lì 03/10/2017 
 

 
Il Responsabile del Servizio 

F.to: Dr.ssa Anna Laura Napolitano 
 

____________________________________________________________________________________________________________ 
 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
 

Soriso__________________ 
 

 
Il Funzionario Incaricato 

 


